
PLZEŇSKÝ KRAJSKÝ ATLETICKÝ SVAZ 
Vejprnická 56, 318 00 Plzeň 

E-mail: pkas.atletika1@seznam.cz 
WEB: www.pkas.cz 

č. ú.: 171786781/0300 
IČ: 70923116, DIČ: CZ70923116 

 

 

ZÁPIS č. 2/2022 
čj.: ČAS-PKAS 2/22/H 

 
z jednání výboru PKAS, které se uskutečnilo dne 22. 2. 2022 v Plzni. 

 
 

Přítomni: P. Konop, J. Pšajdl, J. Bastl, E. Linhartová, R. Sladký, M. Neuvirt, 
A. Ujkanovičová, , J. Ledvina, Z. Šilhánek 

 
  Omluveni:          D. Benešová

Hosté: 

Program: 

 
 
 
 

1. Kontrola zápisu 

2. Hodnocení halového mistrovství Plzeňského kraje 16. 1. 

3. Hodnocení halového mistrovství Plzeňského kraje žactva 20. 2. 

4. Poděkování medailistům z republikových mistrovstvích 

5. Příprava Valné hromady 

6. Příprava krajského mistrovství předžactva  

7. Termínová listina 

8. Schválení podpory cestovních nákladů 

9. Vznik nového sportovního lékařství  

10. Zpráva hospodáře 

 

Jednání zahájil předseda PKAS pan Petr Konop. K navrženému programu jednání nebyly připomínky. 
 

Ad 1) Byla provedena kontrola úkolů z minulého zápisu č.1/22. 
 
 

• Projednání změn soutěže družstev předžactva - VV PKAS schválil soutěž předžactva 

v tříkolovém formátu bez finálového kola. Nová koncepce bude zveřejněna na webu PKAS. 

zodp. J. Pšajdl 
 

• Větroměr PKAS - Proběhne objednávka větroměru od firmy Online Systém. Bod trvá, pana 
Sladkého kontaktovala firma Online Systém, ohledně zpoždění dílů. zodp. R. Sladký

mailto:pkas.atletika1@seznam.cz
http://www.pkas.cz/


PLZEŇSKÝ KRAJSKÝ ATLETICKÝ SVAZ 
Vejprnická 56, 318 00 Plzeň 

E-mail: pkas.atletika1@seznam.cz 
WEB: www.pkas.cz 

č. ú.: 171786781/0300 
IČ: 70923116, DIČ: CZ70923116 

 

 

 
 

Ad 2) Hodnocení halového mistrovství Plzeňského kraje 16. 1.  

Ředitel závodu, pan Konop, pochválil všechny zúčastněné oddíly za dodržování stanovených pravidel, včetně 
hygienických opatřeních. Během mistrovství řešeny komplikace s cílovou kamerou.  

 

Ad 3) Hodnocení mistrovství Plzeňského kraje žactva 20. 2.  

Ředitel závodu, pan Šilhánek, sdělil pochvalu bezchybného fungování cílové kamery, dodržení časového 
pořadu.  

 

Ad 4) Poděkování medailistům z republikových mistrovstvích  

 

 
MČR juniorů, juniorek a dorostenců, dorostenek, Ostrava, 19. - 20. 2. 2022 

ZLATO 

štafeta 4x200m SKPLZ – junioři – (Míka O., Peterka J., Fleisig J., Haidelmeier M.) – 1:28,24 – REKORD 
MISTROVSTVÍ 

Štěpán Trávníček (STRIB) – 800m – 1:56,22 – junioři 

Jan Škarban (SKPLZ) – 3000m – 08:53,60 – dorostenci 

Kristýna Dvořáková (SKPLZ) – 3000m – 10:36,05 – juniorky 

Tomáš Procházka (SKPLZ) – vrh koulí – 17,06m – junioři 

 

STŘÍBRO 

Michal Haidelmeier (SKPLZ) – 400m – 47,85s (v rozběhu 47.63s) – junioři 

Michal Pergler (DOMAZ) – 800m – 1:58,32 – dorostenci 

Tereza Záhořová (STRIB) – 60m – 7,70s – (v rozběhu 7,67s) – dorostenky 

Viktorie Jánská (SKPLZ) – 60m př. – 8,58s –  dorostenky 

Viktorie Jánská (SKPLZ) – dálka – 585 cm –  dorostenky 

štafeta 4x200m – SOPLZ – juniorky – (Čermáková K., Lafatová K., Viktorová B., Rychlíková A.) – 1:42.48 

 

BRONZ 

Pavel Froněk (DOMAZ) – výška – 187 cm – dorostenci 

Lucie Kubecová (MILDO) – 800m – 2:13,96 – dorostenky 

Viktorie Jánská (SKPLZ) – 200m – 25,05s –  dorostenky 

Martin Honl (SKPLZ) – 3000m – 9:02.35 – dorostenci 

Denisa Hrušková (STRIB) – koule 4 kg – 12,08m – juniorky 

mailto:pkas.atletika1@seznam.cz
http://www.pkas.cz/


PLZEŇSKÝ KRAJSKÝ ATLETICKÝ SVAZ 
Vejprnická 56, 318 00 Plzeň 

E-mail: pkas.atletika1@seznam.cz 
WEB: www.pkas.cz 

č. ú.: 171786781/0300 
IČ: 70923116, DIČ: CZ70923116 

 

 

 

Kateřina Čermáková (SOPLZ) – dálka – 585 cm – dorostenky 

Kristýna Dvořáková (SKPLZ) – 1500m – 4.47,11 – juniorky 

Adéla Hanáková (SKPLZ) – výška – 166 cm – dorostenky 

Jakub Peterka (SKPLZ) – dálka – 708 cm – junioři 

VV PKAS děkuje za úspěšnou reprezentaci Plzeňského kraje.  
 

Ad) 5 Příprava Valné hromady 

Valná hromady PKAS se bude konat v pátek 1. 4., 17 hod, Hotel Central, Nám. Republiky 33, Plzeň. 
Zajištění prostorů, příprava pozvánky zdop. M. Neuvirt  

 
Ad 6) Příprava krajského mistrovství předžactva  
Do konce měsíce únor proběhne poptávka po oddílech PKAS ohledně předpokládaného počtu 
přihlášených atletů. Příprava propozic zodp. Neuvirt  
 
 
Ad 7) Termínová listina 
Pan Pšajdl za STK PKAS představil závěrečnou verzi termínové listiny pro rok 2022. Termínová listina budu 
v tomto týdnu zveřejněna na webu PKAS a následně budou závody založeny v kalendáři ČAS.  
zodp. Neuvirt 
 
 

Ad 8) Schválení podpory cestovních nákladů  
 
VV PKAS schválil příspěvek na uhrazení cestovních nákladů trenérům Petržilková, Meczlová, Páník 
zapojených do projektu ČAS „Trenéři do škol“. VV PKAS výbor došel k závěru, že zapojení trenérů přinese 
pozitivní vliv na účast škol ve školních soutěží. Na základě zpětných informací od škol hodnotí VV PKAS 
zapojení trenérů jako příkladné.  
 
Ad 9) Vznik nového sportovního lékařství v Plzeňském kraji  
 
Sportovci v Plzeňském kraji mají další možnost využívání sportovního lékařství. Institut sportovní 
medicíny, s.r.o., Web/informace: www.sportovni-medicina.cz 
 
 
Ad 10) Běžecký pohár mládeže        
 
Zařazení dvou nových závodů:  
 
Běh 17. listopadu, Blovice, 17. listopadu 2022 
Běh Mravenčí stezkou, Tachov, 10. 4. 2022 
 

Ad 11) Zpráva hospodáře 
 

VV vyslechl informaci hospodáře o posledních účetních pohybech a zůstatku na účtu PKAS. 
 

mailto:pkas.atletika1@seznam.cz
http://www.pkas.cz/
http://www.sportovni-medicina.cz/


PLZEŇSKÝ KRAJSKÝ ATLETICKÝ SVAZ 
Vejprnická 56, 318 00 Plzeň 

E-mail: pkas.atletika1@seznam.cz 
WEB: www.pkas.cz 

č. ú.: 171786781/0300 
IČ: 70923116, DIČ: CZ70923116 

 

 

 
 

Další termín schůze VV PKAS stanoven na 24. 3. od 17:00 hod. 
 

 
Zapsal: Mgr. Miroslav Neuvirt 

sekretář PKAS 

mailto:pkas.atletika1@seznam.cz
http://www.pkas.cz/

